ricardocaldeiragfteam@gmail.com 

PARECER TÉCNICO 

Instrumento da Parceria:  

TOP  MUAY THAI BAHIA 

Termo de Fomento nº 68/2025 

Vigência da Parceria:  

08/07/2025 a 05/11/2025 

Valor Total da Parceria: 

R$ 290.000,00 (duzentos noventa mil reais) 

Gestor da Parceria: 

Uilson José Silva de 
Souza 

Processo nº: 

069.1486.2025.0003086-42. 

Prestação de Contas:  

069.1486.2025.0006213-83 

OSC Celebrante:  

Federação de Muay thai Tradicional do Estado da Bahia – FMTT 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA